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                Víte, kdy začíná služební cesta, kdy cestování hradí zaměstnavatel a kdy naopak zaměstnanec za cestování nedostane nic? Prozradíme, jaký je rozdíl mezi pracovní cestou a vysláním zaměstnance.
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Služební cesta


Základní informace o zahraniční služební cestě najdete v našem článku, kde zjistíte, co to je zahraniční pracovní cesta, jak vyslání zaměstnance do zahraničí řeší zákoník práce a další důležité informace. Detailní informace o cestovních náhradách jsme pro vás zpracovali v článku Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách.


Služební cesty a vysílání zaměstnanců do zahraničí probereme detailněji z pohledu personalisty. 


Pracovní cesta je zákoníkem práce definována jako časově omezené vyslání zaměstnance zaměstnavatelem k výkonu práce mimo sjednané místo výkonu práce. Zaměstnavatel může vyslat zaměstnance na dobu nezbytné potřeby na pracovní cestu jen na základě dohody s ním. 


Pracovní cestu je třeba odlišovat od cesty mimo pravidelné pracoviště, kterou se rozumí časově omezené vyslání zaměstnance zaměstnavatelem k výkonu práce v rámci sjednaného místa výkonu práce, avšak mimo obec pravidelného pracoviště. Zaměstnavatel může od zaměstnance i bez zvláštní dohody nebo souhlasu požadovat, aby zaměstnanec cestoval v rámci místa výkonu práce i mimo pravidelné pracoviště, nestanoví-li zákoník práce jinak. 


V průběhu pracovní cesty zaměstnanec koná práci podle pokynů toho vedoucího zaměstnance, který ho na pracovní cestu vyslal. V případě dočasného přidělení zaměstnance do zahraničí, například v rámci pobočkové sítě zaměstnavatele, může zaměstnavatel pověřit jiného vedoucího zaměstnance, aby během pracovní cesty dával zaměstnanci pokyny k práci a jeho práci případně organizoval, řídil a kontroloval. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


	Aktuální nabídka práce



Služební cesta vyúčtování


Každý zaměstnanec je povinen svou služební cestu vyúčtovat zaměstnavateli po svém návratu, pokud zaměstnavatel vnitřním předpisem nestanoví jinak. 


Každý zaměstnavatel, který vysílá své zaměstnance na tuzemské či zahraniční pracovní cesty, by měl mít pro tyto potřeby vypracovaný vnitřní předpis. Vnitřním předpisem definuje povinnosti zaměstnance v průběhu a po skončení pracovní cesty, současně také povinnosti své jako zaměstnavatele. Kromě povinností vnitřní předpis řeší také praktické záležitosti, jako je cestovní pojištění zaměstnanců, kdo jej hradí a v jakém rozsahu, způsob dopravy a ubytování, jestli zaměstnavatel umožní, aby byla služební cesta zahájena o víkendu, zda a za jakých podmínek je zaměstnanci umožněna služební cesta soukromým vozidlem a další náležitosti. 


Služební cesta o víkendu není výjimkou, může o víkendu začít, skončit, nebo přes víkend trvat. Na tyto případy myslí i zákoník práce a říká, že pokud je zaměstnanec svým zaměstnavatelem vyslán na pracovní cestu, je pro poskytování náhrad cestovních výdajů rozhodující doba trvání pracovní cesty, jak určil zaměstnavatel podle paragrafu 153 odstavce 1. Podle tohoto ustanovení platí, že podmínky, které mohou ovlivnit poskytování a výši cestovních náhrad, zejména dobu a místo nástupu a ukončení cesty, místo plnění pracovních úkolů, způsob dopravy a ubytování, určí předem písemně zaměstnavatel s tím, že přitom přihlíží k oprávněným zájmům zaměstnance. Jestliže zaměstnavatel vyšle zaměstnance na služební cestu tak, že její doba zahrnuje i víkendové dny, pak náhrady cestovních výdajů náležejí zaměstnanci i za tyto dny bez ohledu na to, zda v tyto dny pracuje či nikoliv, rozhodující je, že pracovní cesta trvá. 





Služební cesta a pracovní doba


Víme, že zákoník práce pracovní dobu definuje jako dobu, v níž je zaměstnanec povinen vykonávat pro zaměstnavatele práci, a dobu, v níž je zaměstnanec na pracovišti připraven k výkonu práce podle pokynů zaměstnavatele. To platí i pro služební cestu, pracovní cesta a pracovní doba se stále řídí platnými zákony. Jinými slovy, doba strávená na pracovní cestě jinak než plněním pracovních úkolů, byť je nad rámec pracovní doby, není prací přesčas.


Současně paragraf 210 zákoníku práce říká, že “Doba strávená na pracovní cestě nebo na cestě mimo pravidelné pracoviště jinak než plněním pracovních úkolů, která spadá do pracovní doby, se považuje za překážku v práci na straně zaměstnavatele, při které se zaměstnanci mzda nebo plat nekrátí. Jestliže však zaměstnanci v důsledku způsobu odměňování mzda nebo plat ušla, přísluší mu náhrada mzdy nebo platu ve výši průměrného výdělku.”


Pojďme si výše uvedené ukázat na příkladu. Pan Novák má pracovní dobu od 9:00 do 17:30 hodin. Na služební cestu se vydal v 8:00 hodin ráno (cestoval vlakem a nepracoval), práci ukončil v 17:30 hodin a vrátil se v 19:00 hodin (cestoval vlakem a nepracoval). Čas mimo jeho standardní pracovní dobu, to je čas mezi 8:00 a 9:00 a také mezi 17:30 a 19:00 hodin, mu proplacen nebude. Jedná se o dobu strávenou na pracovní cestě jinak než plněním pracovních úkolů, v tomto případě doba strávená na pracovní cestě jízdou v dopravním prostředku proplacena nebude. 


Naopak, pokud by pan Novák svou jízdu vlakem ukončil až v 9:30 (tedy 30 minut po začátku jeho pracovní doby), bude mu tento čas proplacený. Podle pravidla, že čas strávený na služební cestě jinak než plněním pracovních úkolů, která spadá do pracovní doby, se považuje za překážku v práci na straně zaměstnavatele. 


Pracovní cesta do zahraničí 


Téměř každá služební cesta začíná v České republice, je tedy nejprve služební cestou tuzemskou. Rozhodným okamžikem pro určování doby strávené mimo ČR, je okamžik přechodu státních hranic, dobu přechodu státní hranice je zaměstnanec povinen oznámit zaměstnavateli. 


Zaměstnanci náleží stravné v případě, kdy hranice České republiky překročí byť jen na jednu hodinu. Výše stravného vyplácená zaměstnanci závisí na tom, v jaké zemi služební cesta bude. 


	Aktuální nabídka práce



Vysílání zaměstnanců do zahraničí


Vysílání zaměstnanců k výkonu práce do zahraničí se řídí předpisy, které vysílání pracovníků upravují. 


Vyslání zaměstnance můžeme definovat jako situaci, kdy zaměstnanec, který pracuje pro svého zaměstnavatele na území jednoho státu, je dočasně vyslán svým zaměstnavatelem na území jiného státu, aby tam pro něj vykonal určitou práci. Vyslaný zaměstnanec podléhá i nadále právním předpisům vysílajícího státu.


O vyslání zaměstnance na pracovní cestu do zahraničí jde v případě, že vaše společnost se sídlem v některém ze států EU má smlouvu s partnerským podnikem v jiném státě Unie a je potřeba z důvodu poskytování služeb vyslat vaše pracovníky na určitou dobu do tohoto státu, nebo vysíláte pracovníka sice do vašeho podniku, který ale sídlí v jiném státě EU.


 


Publikováno 17. července 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Svářeč TIG/MIG Hollandsko s AJ
				
			

			
			

		


		
				Nizozemsko
				
	
					OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - silničář
				
			

			
			

		


		
				Odry
				
	
					Správa silnic Moravskoslezského kraje,…
				


		

		

				22 400 – 28 790 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač-prodavačka smíšeného zboží
				
			

			
			

		


		
				Radvanice, Trutnov
				
	
					IVANKA.TRAN s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SEŘIZOVAČI A OBSLUHA KONVENČNÍCH STROJŮ NA BROUŠENÍ - Kontakt: telefonicky.
				
			

			
			

		


		
				Hostomice, Beroun
				
	
					Domsiko admin s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Lukov, Zlín
				
	
					PODHORAN LUKOV a.s.
				


		

		

				21 400 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔥Obsluha stroje - Tlaková zkouška netěsností heliem👍
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní manažer pro oblast Ukrajina
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					SUPERMETAL, a.s.
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik / mechanik - Záboří
				
			

			
			

		


		
				Kly
				
	
					STROM PRAHA a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Křešice
				
	
					Centrum sociální pomoci Litoměřice,…
				


		

		

				21 090 – 29 570 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozně technický pracovník
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					MATEZA spol. s r.o.
				


		

		

				27 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Čerpací stanice
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Jiří Černý
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Hero Solutions s.r.o.
				


		

		

				21 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka nákladních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					DYMOS dopravní a zemní stavby s.r.o.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář/Opravářka Zemědělských Strojů
				
			

			
			

		


		
				Tištín
				
	
					Agrodružstvo Tištín
				


		

		

				24 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční Hotelu Medlov
				
			

			
			

		


		
				Nové Město na Moravě
				
	
					Pilifi, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromontér
				
			

			
			

		


		
				Velká Bystřice
				
	
					ELPREMONT elektromontáže s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/-Ice Pro Přípravu Rychlého Občerstvení
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Pomáda Group s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					Sociální služby Vyškov, příspěvková…
				


		

		

				28 340 – 41 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trenér ledního hokeje ve sportovním centru
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					Tréninkové centrum PK Sport, z.s.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník, přidavač, pomocné práce
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					EBSpol s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pizzař/ka, šéfkuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					IGNORIS s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektoví manažeři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					UIG United Industries Group s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel 1. Stupně Základní Školy
				
			

			
			

		


		
				Bolešiny
				
	
					Základní škola a Mateřská škola KUBUKI
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní Kuchař / Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					BR2GROUP s.r.o.
				


		

		

				31 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor laseru
				
			

			
			

		


		
				Lhota Rapotina
				
	
					Steelmaker s.r.o.
				


		

		

				28 500 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní instrumentář/ka - Zdravotní sestra
				
			

			
			

		


		
				Buštěhrad
				
	
					RK-stom s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Měřicí Technik - Metrolog | Českobudějovicko
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer servisu obráběcích strojů
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					VH services spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka tvářecích strojů
				
			

			
			

		


		
				Moravany, Pardubice
				
	
					ACERBIS CZECH s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					WELDER seed s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Teamleader call centra
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					NAITIGO Cosmetics s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					♦ Mechanik/ Seřizovač/ Zámečník ♦
				
			

			
			

		


		
				Mělník
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/ servírka
				
			

			
			

		


		
				Černovice, Pelhřimov
				
	
					Lenka Pospíšilová
				


		

		

				od 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní pracovníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Čelákovice
				
	
					Di-tools service, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra s osvědčením
				
			

			
			

		


		
				Město Albrechtice
				
	
					Sdružené zdravotnické zařízení Krnov,…
				


		

		

				22 800 – 34 320 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Racková
				
	
					Zednictví Krejsa s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PRODAVAČI SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ - Kontakt: tel.
				
			

			
			

		


		
				Lochovice
				
	
					Hiep Pham Dac
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik (A9557)
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický NÁKUPČÍ
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Baví Tě boty a móda? Potřebujeme Tě v OC Westfield Chodov!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Shoebox CZ s.r.o.
				


		

		

				21 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový Manažer/Ka - Týn Nad Vltavou
				
			

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
					RICHMONT - CZ a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce/zástupkyně - celé území ČR
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Bubnovi s.r.o.
				


		

		

				37 000 – 57 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Filip Linda
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sežizovač/Seřizovačka Vstřikolisových Strojů
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					KP - KOPRO s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					POMOCNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ - Kontakt: tel. (Po-Pá: 9:00-15:00 hod.), e-mailem.
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					FLEXPLAST s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stěhovák - možnost kariérního růstu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Toprelax s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha EDM
				
			

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
					ALFA CHROM servis s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 47 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor výroby a mistr provozu
				
			

			
			

		


		
				Bělá pod Bezdězem
				
	
					T-TRANSPORTBETON s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					ŠU-STR stavební společnost s. r. o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor CNC
				
			

			
			

		


		
				Kunovice, Uherské Hradiště
				
	
					Capio Work s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
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    Top lokality práce

    	Teplice
	Frýdek-Místek
	Jihlava
	Trutnov
	Chomutov
	České Budějovice
	Opava
	Plzeň
	Prachatice
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Česká Lípa
	Čestlice
	Prostějov
	Český Krumlov
	Praha
	Benešov
	Brno
	Tábor
	Dvůr Králové nad Labem




    Top profese

    	Svářeč / Svářečka
	Mistr / Mistrová
	Trenér / Trenérka
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Konzultant / konzultantka IT
	Konstruktér / Konstruktérka
	Servisní technik / technička
	Marketingový specialista / specialistka
	Modelář / Modelářka
	Specialista / specialistka státní správy




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Elanor
	bolestné
	růst
	neschopenka
	vzory
	pracovní doba
	kolega
	BOZP
	inovace
	audit





    
            Zajímavé odkazy
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Nový Bor
	Recepční správa  OC Atrium Flora
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	Kuchař/ka / Cukrář/ka
	Kuchař, kuchařka
	Pomocná síla do kuchyně - Yanfeng, Planá nad Lužnicí
	Asistent/ka
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.
	Asistentka pro realitní kancelář




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Svářeč / montér plynovodů
	Elektrikář / elektrikářka pro silnoproud  - 25 dní dovolené
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	Operátor/ka ve výrobě kosmetiky – Brno
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Obsluha strojů ve výrobě
	Skladník v Krupce
	Recepční v plaveckém a wellness centru
	Sanitář/ka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zámečník - dvousměnný provoz, vhodné i pro absolventy! (m/ž)
	Operátor/Ka Výroby, Frenštát P/R, Svozová Doprava Zdarma!!!
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Technik oddělení kvality
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Obsluha v Pasta Fresca
	Asistent prodeje (ž/m) - Moravská Třebová
	Obsluha čerpací stanice - fast food
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Skladník - náborový příspěvek 24 000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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